UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
(35) 3829 1113

http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

EDITAL No 013/2014/PRG/UFLA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições
regimentais, torna público o resultado do Edital nº 011/2014/PRG/UFLA da seleção candidatos ao
preenchimento de vagas para participação no Projeto PIBID/UFLA/CAPES, com bolsa Capes/DEB
- MEC, a partir de abril de 2014.

 DO RESULTADO:

FILOSOFIA

01 Johnnie Richard Pereira
02  Leandro Luiz Freire
03  Leonardo Alexandre de Andrade
04  Luís Paulo Lombardi Villela Graciano
05 Ronaldo Hernandes
________________________________________________________________________

FÍSICA

01 Eduardo Araújo Freitas
02 Etiene Caroline de Carvalho
03 Natália Cristina Trindade do Nascimento
04 Ramon Felipe dos Santos
05 Samuel Rodrigues Goetz
06 Stanley Phillipe Machado Silva
07 Steve Wanderson da Silva

Suplente
01 Richard Arantes da Paixão

LETRAS INGLÊS

01 Alessandra Maria do Carmo
02 Caroline Melo
03 Claudia Carla Rodrigues Borges
04 Flávia C. Villas Boas Ferreira
05 Kamila Trindade Amado Dutra
06 Lucas Donizettu Vilas Boas
07 Marcos Vinícius da Silva Rosa
08 Max Deon Marion Silva
09 Patricia Pereira Caminha Ramos
10 Richard Fernando da Silva
11 Rivaney Félix de Oliveira Jr.
12 Sabrina Aparecida Gonçalves

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
(35) 3829 1113

http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

13 Sandra Maria Oliveira
14 Vivian Aparecida Pereira

Suplentes
01 André Luis de Oliveira Garcia
02 Aline Coutinho Barbosa
03 Bruno Bertolucci Mattos
04 Lara Nascimento Scherrer
05 Fernanda Martins

LETRAS PORTUGUÊS

1 Alice Vidal de Vasconcelos Batista

Suplente
1 Regielly Cristina Marques Silva

PEDAGOGIA

1 Claudinéia da Conceição Ferreira de Assis Malta
2 Juliana Aparecida Batista
3 Zélia Clarinda de Assis
4 Wanessa Nogueira de Abreu

INTERDISCIPLINAR
1 Fernando José Godoy Osio
2 Gleison Elias de Almeida Morais
3 Igor Andrade Correia Rohlfs
4 Tatiane Cristiana Barbosa Cândido

Suplentes
1 Érico Carminat Bomfim Vieira da Cruz
2 Pâmela Maria de Andrade
3 Gabriela Dias Trajano

Lavras, 19 de fevereiro de 2014.

Soraya Alvarenga Botelho
Pró-Reitora de Graduação/UFLA